

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji**



**w Poznaniu
im. prof. Ludwika Bierkowskiego**



Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań
tel. 61-846-47-70,
www.szpitalmswia.poznan.pl
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl

Poznań, dnia 2.12.2019 roku

ZP/p/40/19

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Dostawa produktów leczniczych stosowanych w leczeniu chorób hematologicznych oraz leków stosowanych w leczeniu stwardnienia rozsianego”. Nr postępowania: Zp/p/40/19

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Nr 1

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Zestaw zapytań nr 1

Pytanie 1

Do §1 ust. 6 wzoru umowy: Zamawiający zastrzega sobie możliwość dowolnego ograniczenia ilościowego zamówienia, ale nie określił jego warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmniejszenie takie mogłoby mieć miejsce, ani nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności §1 ust. 6 wzoru umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapis zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Do §5 ust. 1 lit. a wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej na wypadek niewykonania umowy w taki sposób aby wynosiła ona 10% ale wartości NIEZREALIZOWANEJ części umowy brutto?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Do §5 ust. 1 lit. b wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej na wypadek nienależyte wykonanie umowy w taki sposób aby wynosiła ona 10% ale wartości NIENALEŻYCIE WYKONANEJ części umowy brutto?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

4. Do §5 ust. 1 lit. e i f wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ujednoczenie wszystkich zapisów umownych dotyczących odstąpienia od umowy z przyczyn za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca na wzór postanowień zawartych w treści §5 ust. 1 lit. d? Oznacza to, że każdy przypadek odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy zagrożony będzie ewentualnym naliczeniem kary umownej w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 dokonuje modyfikacji treści SIWZ – załącznik nr 5 „Wzór umowy”:

a) § 5 ust. 1 lit. e) który otrzymuje następujące brzmienie:

„e) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, jeżeli podstawą wypowiedzenia jest rażące naruszenie postanowień umowy polegających na dostawie towaru niezgodnego z umową, a w szczególności innego niż ten jaki został opisany w ofercie Wykonawcy”

b) § 5 ust. 1 lit. f) który otrzymuje następujące brzmienie:

„f) za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca w wysokości 10% łącznej wartości brutto umowy określonej w § 3 ust. 1 umowy.”

c) § 5 ust. 2 lit. a) który otrzymuje następujące brzmienie:

„a) za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego - w wysokości 20% łącznego wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 umowy”

Pytanie 5

Do §6 ust. 3 wzoru umowy: Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis zgodnie z SIWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
2/ a/a
Druk: M. Flis

Z-ca kierownika
Działu Zamówień Publicznych
mgr Michał Flis

WZROZKOWSKI
KRAJOWY ZWIĄZOK
ZWIĄZOK PRACOWNIKÓW
PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OCHRONY
ZDROWIA I ADMINISTRACJI
w Warszawie
Szkolnego